HansEaln

%y $
AOppRION S

10
11
12
13
14
15
16

17

U

UNAN
WA
WA
9.5. U
WA
WA
WA
ERTRVISTN:
WNA9
W

WA
UNAN
WA
UNANY
WA

UNANI

gaﬁﬁisﬂ"lmtﬁqﬂizmﬁvlm

Ansuesinewidivd 1samenunafiny 2 auwimds urieiny wauanenties ngavm 10700
3. 02-412-4090, 02-419-7187 Wnsans 02-412-9717

v v a =9 a A
5'\2”4'\“&L‘ﬂ'\iuﬂ"lidn'ﬂu’iu“ﬂ'\u’l@lmLVIEIN ?u‘/\ 49

=

361

s
AINTRS
FEINNG
SR
§IUAT
IFHANT

a9

AN
NNITTEU
styuInNInd
FAUNN
UANNTOL
WA
Yodnana
113199904
dguna
WIAGN"

WUNGN9A

Haanine
w93
WNua

a o 3
YARNUS
Rerla
A
URUAY
ATBLIAT
=l v
T
WANGY
Talunms
0 =
4R

=}

MYaa
DN9HNANY
FAUAIGITTOM
1m399F
ALNGRRN

-
WY

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

9.8, UE
WAL
UNAD
UNAN
UNA
9.5.9. M4
WNAT
UNANM
TQR
UNAND
WA
UNA
WAL
U
WA
UNA

WA

WA
=
OATE L
=
¢J97
§39956U
%A
FUNT
PRv e
CERT3Y
AUNDUT
ANDIR
Aranmod

4NNA

ann el
AR
JUNITNE
NAAN
% o
He199A
A
CIRGOM
A91n29
g
1AL

a =

AIYEY 33
laya
ANLA
Aely

=
ATRUTITH
-
NANTUHN

e Ty



gaﬁﬁsﬂvlmtﬁqﬂszmﬂ‘lnﬂ

Fnsuiasnewded lsameunafisy 2 ouufmds w3y waunnentioy ngumwa 10700
N3, 02-612-6090, 02-419-7187 Wsans 02-412-9717

yanssaln

% 4
AUoRON

dailfiRdmiugidnsunistnausunenunalaiian ui 49
1. dnsunsineusnATNMANgATNITNEILNALRNITNNANIINNINETLNATLTAN1TR
4 Y = = . = a oa A
naunula(nananidenseiareslafian) nangejuazniad s sendiedui 1 Jwan - 1 nangaal
w.A. 2565 1iluiean 18 dulanyt
2. WhiumsWmuanssauzsaiiadlunsfiifnunisenidendoaeiedlaiion szudneduh 4

NINHIAN - 26 RINNAN W.A. 2565

'
<

3 . paansraznansinausuae lidun s TusUfiiiauneiuna o ilahvil
4. Uguilmenifudansi 1 fuan W.A.2565 1981 09.00 W, Ineliinaeusia o dninenu
yaislanlawialszmalng dus Andaendimun Traweunasssl wiangildne 1 s S1uau 2 g1 uazssnGeu

"nsnendendaeeEed RN LaZNITNEILNa" 119481 08.30 1. U lHNIFI8UAAINLIAIAINEND

fasaar@nd wianinanismina RT-PCR Tiiu 72 4alud uaziendns nnsandadulaia - 19 Aoe

5. BUEYU JUSIANTN 1 HUIAN W.A. 2565 1981 10.00 1.

1send ns SUN 21 1NTIAN W.A. 2565

= A A —

(AnanTadARTNAuIRAn e UNNEgARL 2nelTEnNg)

wanan9yatalaalauaLlszmealne



